проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      2014                                г. Черкесск                               №

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Карачаево-Черкесской Республики

В целях приведения нормативно-правовой базы Карачаево-Черкесской Республики в соответствие с действующим законодательством Правительство Карачаево-Черкесской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившими силу постановления Правительства Карачаево-Черкесской Республики:
 	от 03.04.2007 № 118 «Об установлении доплат работникам бюджетных образовательных учреждений повышения квалификации и переподготовки руководителей и специалистов республиканского подчинения, имеющих ученые степени доктора наук  и  кандидата наук»;
[bookmark: _GoBack] от 12.07.2007 № 259 «Об установлении доплат работникам республиканского государственного учреждения «Карачаево-Черкесский ордена «Знак Почета» институт гуманитарных исследований при  Правительстве Карачаево-Черкесской Республики», имеющим ученые степени доктора наук и кандидата наук».

Председатель Правительства
Карачаево-Черкесской Республики	М.Я.  Карданов

Проект согласован:

Руководитель Администрации Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики	Э.Б. Салпагаров

Заместитель Председателя Правительства
Карачаево-Черкесской Республики          	Е.Б. Ксенофонтова

Заместитель Председателя Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                     М.Н. Озов

Заместитель Руководителя Администрации
Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики,
Начальник Управления документационного обеспечения
Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                     Ф.Я. Астежева

Министр финансов КЧР                                                      Р.Х.Эльканов

Начальник Государственно-Правового
управления Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики	     А.А. Тлишев

Проект подготовлен
Министерством образования и науки Карачаево-Черкесской Республики

Министр                                                                        М.М.Мамбетов